
 
 

PORTARIA Nº 243/2022 

 

Dispõe sobre exoneração do Colaborador 

comissionado de Coordenador-Geral. 

 

A Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 15ª – 

CREFITO-15 - no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão conjunta da 

diretoria, RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar JUDSON NOBRES RODRIGUES do cargo comissionado de 

Coordenador-Geral do CREFITO-15; 

Art. 2º. Determinar que o Departamento de Recursos Humanos e Financeiro que 

adote as medidas necessárias; 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 1º de julho de 2022, revogadas as disposições 

contrárias. 

Vitória/ES, 1º de julho de 2022. 

 

 

Eunice da Encarnação Garcia da Silva e Souza 

Presidente 

 

 

Mônica Tanaka Paganotti  
 

Diretora-Secretária 
 
 
 

Fernando Cardozo Rocha  

Diretor-Tesoureiro 

 

Publique-se; 

Registre-se; 

Cumpra-se, 


